



北青傳媒股份有限公司

(在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份代號：01000)

中期財務資料

截至二零零六年六月三十日止六個月

北青傳媒股份有限公司(「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」)董事會謹此提呈本集團截至二零零六年六月三十日止之六個月(「二零零六年上半年」)的未經審核綜合業績及本集團於二零零五年同期比較資料。

簡明綜合中期收益表(未經審核)

截至二零零六年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月 二零零六年 未經審核 人民幣千元	二零零五年 未經審核 人民幣千元
營業額	附註 3	366,629	389,932
銷售成本		(346,947)	(358,535)
毛利		19,682	31,397
其他收益－淨額		21,872	12,737
銷售及分銷開支		(3,918)	(2,471)
行政開支		(19,150)	(21,566)
融資(成本)／財務收入		(10,244)	1,287
應佔共同控制實體溢利／(虧損)		3,766	(11,916)
除所得稅前溢利	4	12,008	9,468
所得稅開支	5	(4,142)	(4,632)
期內溢利		7,866	4,836
撥歸：			
本公司股本持有人		5,662	170
少數股東		2,204	4,666
		7,866	4,836
期間本公司股本持有人應佔溢利的每股盈利 (每股人民幣)，基本	6	0.029	0.001
股息	7	49,328	76,951

簡明綜合中期資產負債表（未經審核）

於二零零六年六月三十日

	附註	於二零零六年 六月三十日 未經審核 人民幣千元	於二零零五年 十二月三十一日 經審核 人民幣千元
資產			
非流動資產			
不動產、廠房及設備		17,010	16,836
土地使用權預付款項		32,759	33,202
無形資產		25,912	5,387
於共同控制實體的投資		(67,744)	(71,510)
可供出售財務資產		2,069	2,069
		10,006	(14,016)
流動資產			
存貨		50,146	59,998
應收帳款	8	136,969	117,015
其他應收款項、預付款項及按金		22,256	12,102
受限制銀行存款		151,736	56,000
短期銀行存款		946,962	1,073,933
現金及現金等價物		315,079	284,733
		1,623,148	1,603,781
資產總值		1,633,154	1,589,765
權益			
本公司股本持有人應佔股本及儲備			
股本		197,310	197,310
儲備		1,024,031	1,024,031
留存收益			
— 擬派末期股息		—	49,328
— 其他		34,536	28,874
		1,255,877	1,299,543
少數股東權益		41,741	33,635
權益總額		1,297,618	1,333,178
負債			
流動負債			
應付帳款	9	75,955	65,525
其他應付款項及應計費用		227,065	157,919
應付稅項		7,516	5,123
短期銀行貸款		20,000	20,000
長期負債之流動部分		5,000	8,020
		335,536	256,587
負債總額		335,536	256,587
權益及負債總額		1,633,154	1,589,765
流動資產淨值		1,287,612	1,347,194
總資產減流動負債		1,297,618	1,333,178

簡明綜合中期財務資料附註（未經審核）

截至二零零六年六月三十日止六個月

- 編製基準**
截至二零零六年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料乃按照香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」而編製。此未經審核簡明綜合中期財務資料須與截至二零零五年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。
- 會計政策**
所採用的會計政策與截至二零零五年十二月三十一日止年度之年度財務報表所述，其所採用者一致。
下列為必須於二零零六年一月一日或該日後開始的會計年度生效的經修訂的準則和詮釋：
 - 香港會計準則第39號之修訂本及香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）第4號（修訂本）「財務擔保合約」於二零零六年一月一日或之後開始之年度期間生效。該等修訂對本集團之會計政策無重大影響；及
 - 香港會計準則一詮釋4「釐定一項安排是否包括租賃」於二零零六年一月一日或之後開始之年度期間生效。此詮釋對本集團之會計政策無重大影響。管理層將在未來簽訂新的合約安排時繼續評估此詮釋對本集團會計政策的影響。

3. 分部資料

(a) 主要申報形式－業務分部

截至二零零六年六月三十日止六個月，本集團劃分為以下三個主要業務分部：

廣告：銷售北京青年報社（「最終控股公司」）所出版報章之廣告版面。

印刷：提供印刷服務。

印刷相關物料貿易：銷售用於印刷之紙張、油墨、潤滑劑、菲林、預塗感光液版及橡膠板以及其他印刷相關物料。

本集團業務分部間之交易主要為提供印刷服務。該等交易乃按照與第三方交易之相若條款而訂立。

分部資料如下：

	截至二零零六年六月三十日止六個月				
	廣告 人民幣千元	印刷 人民幣千元	印刷相關 物料貿易 人民幣千元	其他 人民幣千元	集團 人民幣千元
營業額（包括業務分部間）	235,072	182,635	85,763	—	503,470
減：業務分部間銷售	—	(136,841)	—	—	(136,841)
對外部客戶之營業額	235,072	45,794	85,763	—	366,629
分部業績	(15,360)	7,417	4,557	—	(3,386)
未分配其他收益淨額					21,872
融資成本					(10,244)
應佔共同控制實體之溢利	—	—	—	3,766	3,766
除所得稅前溢利					12,008
所得稅開支					(4,142)
期內溢利					7,866
資本開支	22,037	—	58	—	22,095
折舊	1,002	—	270	—	1,272
攤銷費用	565	—	2	—	567
於二零零六年六月三十日					
分部資產	1,541,333	85,076	72,420	—	1,698,829
於共同控制實體之權益	—	—	—	(67,744)	(67,744)
可供出售財務資產	—	—	2,069	—	2,069
資產總值					1,633,154
分部負債	209,570	75,296	50,670	—	335,536

	截至二零零五年六月三十日止六個月				
	廣告 人民幣千元	印刷 人民幣千元	印刷相關 物料貿易 人民幣千元	其他 人民幣千元	集團 人民幣千元
營業額（包括業務分部間） （附註11）	254,915	185,461	92,742	—	533,118
減：業務分部間銷售	—	(143,186)	—	—	(143,186)
對外部客戶之營業額 （附註11）	254,915	42,275	92,742	—	389,932
分部業績	(6,856)	5,425	8,791	—	7,360
未分配其他收益淨額					12,737
財務收入					1,287
應佔共同控制實體之虧損	—	—	—	(11,916)	(11,916)
除所得稅前溢利					9,468
所得稅開支					(4,632)
期內溢利					4,836
資本開支	416	—	376	—	792
折舊（附註11）	1,544	—	357	—	1,901
攤銷費用（附註11）	443	—	—	—	443
其他非現金費用	6,110	—	—	—	6,110
於二零零五年 十二月三十一日					
分部資產	1,524,741	47,295	87,170	—	1,659,206
於共同控制實體之權益	—	—	—	(71,510)	(71,510)
可供出售財務資產	—	—	2,069	—	2,069
資產總值					1,589,765
分部負債	152,791	46,611	57,185	—	256,587

由於本集團之收益主要產生於中國，其資產亦位於中國，故本集團僅在一個地域分部地區內經營，因此並無呈列地域分部報告。

4. 除所得稅前溢利

截至二零零六年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期收益表內的除所得稅前溢利已扣除及計入下列各項：

	截至六月三十日止六個月 二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
扣除：		
利息開支	564	282
不動產、廠房及設備折舊（附註11）	1,272	1,901
攤銷費用（附註11）	567	443
呆帳撥備	—	5,753
印刷成本	77,076	71,018
存貨成本		
— 印刷	97,627	104,319
— 貿易	78,668	81,350
計入：		
撥回呆帳撥備	56	—

5. 所得稅開支

由於本集團截至二零零六年六月三十日止期內並無產生自或源自香港的估計應課稅溢利（二零零五年：無），因此毋須繳付香港利得稅。

本集團已就期內在中國之估計應課稅溢利按當時稅率作出中國所得稅撥備。

6. 每股盈利

每股基本盈利的計算方法，是將本公司股本持有人應佔溢利除以期內已發行普通股之加權平均數。

	截至六月三十日止六個月 二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
本公司股本持有人應佔溢利	5,662	170
已發行普通股之加權平均數（千股）	197,310	197,310
	0.029	0.001

截至二零零六年六月三十日止期間，由於並無已發行具潛在攤薄影響之股份，因此每股基本與攤薄盈利並無分別。

7. 股息

於二零零六年六月二十日之股東周年大會上，股東批准就截至二零零五年十二月三十一日止年度派付末期股息每股人民幣0.25元，即合共人民幣49,327,500元。該等款項已從截至二零零六年六月三十日止六個月之留存收益撥付。

8. 應收帳款

	於二零零六年 六月三十日 人民幣千元	於二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
應收帳款		
三個月內	81,332	68,619
四個月至六個月	11,830	14,177
七個月至十二個月	14,323	6,374
一年至兩年	38,781	37,238
超過兩年	617	577
	146,883	126,985
減：呆帳撥備	(9,914)	(9,970)
應收帳款－淨額	136,969	117,015

9. 應付帳款

	於二零零六年 六月三十日 人民幣千元	於二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
三個月內	71,785	61,772
四個月至六個月	3,263	2,969
七個月至十二個月	562	91
一年至兩年	2	350
超過兩年	343	343
	75,955	65,525

10. 於附屬公司之投資

本公司於二零零六年二月十三日與河北青年報社簽訂協定成立一家新公司——河北河青傳媒有限責任公司（「河青傳媒」）。本公司已向河青傳媒注入現金人民幣18,000,000元並持有該公司之60%權益。

於二零零五年五月二十四日，本集團以現金代價人民幣2,550,000元收購北京休閒時尚廣告有限公司之51%股本權益。

11. 比較數字

若干前期數字已重新編列，以符合本期間帳目之呈列方式。

中期股息

本公司董事會（「董事會」）不建議支付截至二零零六年六月三十日止之六個月之任何中期股息。

上市募集所得款項運用情況

本公司於二零零四年的全球發售中籌得款項淨額約為港幣889,086,000元。現將本公司在招股書中披露的所得款項計劃用途以及所得款項於二零零六年六月三十日的實際使用情況詳列如下：

計劃用途	預算使用金額 港元	實際使用金額 港元
發展周末報章	約1億	未動用
發展集中報導個人理財、生活時尚及文化資訊之若干專題期刊	約8,000萬	約860萬
投資於北京的電視行業	約2.5億	未動用
收購其他傳媒業務	約2.75億	約1,750萬
一般營運資金	約7,300萬	未動用

截至二零零六年六月三十日止，公司所募集的大部份資金尚未動用，主要原因是：

- 發展及出版周末報章及專題期刊的籌辦期比預期更長，而且本公司一直採取比較審慎的投資策略，沒有足夠的市場環境支持，不會貿然投資；
- 中國政府加強了外資企業參與電視行業的限制，相應的本公司在這方面的發展慢於預期；
- 由於傳媒行業尤其是報章及其他媒體在中國受有關政府機構的限制相對較多，故此，亦導致本公司在多個收購行動中花費頗長的談判時間。

但本公司於二零零六年上半年一直不懈的朝著本公司招股說明書所述的目標方向尋求發展的機會，並相信在一二零零六年下半年及以後年度將會陸續動用所募集的資金作業務發展用途。

內部審查

本公司已於二零零五年十月三日、十二日及十七日就本公司六名員工被中國北京東城區檢察院及北京市檢察院第二分院拘留並被控受賄或貪污一事做出了公告，並且已委任獨立財務顧問就此事件及可能對公司財務產生的影響進行內部調查。獨立財務顧問的調查報告已於二零零六年四月十八日發出。經由公司審核委員會審閱和公司董事會批准該報告後，公司將於近期作出公告。本公司認為有關六名員工被指控的事件對公司的財務情況並沒有構成任何重大影響。

管理層討論及分析

業務回顧

本集團之主要業務有三項：(1)大部份的營業額來自廣告銷售；(2)印刷營業額包括來自北京青年報現代物流有限公司（「北京青年報現代物流」）安排印刷之刊物的印刷收入；(3)印刷相關物料貿易為供應及買賣其中包括新聞紙、油墨、潤滑劑、菲林、預塗感光液版及橡膠等物料予第三者，包括商業印刷商等。

二零零六年上半年，本集團之總營業額約為人民幣366,629,000元，較二零零五年同期下降約6.0%，股東應佔溢利約人民幣5,662,000元，較二零零五年同期上升約3,231.0%。

本集團二零零六年上半年總營業額下降，主要由於中國政府繼續加大實施宏觀調控的力度及頒布相關政策和法規，及新型媒體分流了報紙及雜誌的廣告份額，導致本集團的廣告收入，尤其是房地產廣告收入較去年同期有所下降。股東應佔溢利上升主要是由於本集團積極努力控制成本，銷售成本及經營開支下降，和本集團的銀行存款利息收入有所增加。

行業回顧

二零零六年上半年，中國政府繼續加大了對房地產行業的宏觀調控力度。二零零六年五月十七日國務院通過《中華人民共和國測繪成果管理條例（修訂草案）》（「國六條」），調整住房結構，加強對房地產市場的引導和調控。據北京市國土局最新透露的二零零六年供地計劃中顯示，住宅用地預計二零零六年供地比二零零五年減少約10%。國六條的出台進一步限制了項目規劃，延緩了房地產項目的上市速度。這些政策極大地抑制了房地產廣告的投放規模和速度。另一方面，二零零六年上半年各機動車製造商在國內頻繁推出新車型，機動車行業競爭日趨激烈。受此影響，機動車行業廣告投放略有回升。但受戶外廣告及國際互聯網的衝擊，新型媒體分流了報紙及雜誌的廣告份額。就整體而言，根據北京慧聰國際資訊有限公司（「慧聰」）的數據顯示，報紙及雜誌廣告投放在二零零六年依然呈現放緩趨勢。

二零零六年下半年本集團將繼續以銷售報章廣告為核心業務，同時致力發展多媒體業務包括研究開發專題類雜誌及發展戶外廣告業務等。此外本集團將繼續利用在北京已建立的強大媒體網路，籌辦中國網球公開賽等大型活動。

廣告業務

二零零六年上半年，本集團來自廣告銷售的營業額約為人民幣235,072,000元，約佔總營業額的64.1%，較二零零五年同期下降約7.8%。

本集團之廣告收益主要來自《北京青年報》。二零零六年上半年，中國政府繼續加大實施宏觀調控的力度及頒布相關政策和法規，同時新型媒體分流了報紙及雜誌的廣告份額。受此影響，《北京青年報》房地產廣告的收益約為人民幣75,997,000元，比二零零五年同期下降約18.3%。

根據慧聰的統計數據顯示，二零零六年上半年在北京市主要報紙上投放廣告的房地產項目為414個，比二零零五年上半年的436個減少了約5.0%。另一方面，上半年各機動車製造商在國內頻繁推出新車型，機動車行業競爭日趨激烈，受此影響機動車行業廣告投放略有回升。公司調整廣告結構的努力也在上半年收到了一定效果，一部分弱勢行業廣告投放出現相當幅度的增長，其中包括生活服務文娛、鐘錶眼鏡及金融保險。

除《北京青年報》外，本集團現時還經營其他報章及雜誌，包括《今日北京》（「Beijing Today」）、《北京少年報》、《中學生時事報》、《休閒時尚》直投雜誌、《39.2度》青少年雜誌及《河北青年報》。

印刷及相關物料貿易業務

本集團透過旗下的北京青年報現代物流從事印刷業務及印刷相關物料貿易。二零零六年上半年，本集團來自印刷業務的營業額約為人民幣45,794,000元，比二零零五年同期上升約8.3%。印刷相關物料貿易的營業額約為人民幣85,763,000元，比二零零五年同期下降約7.5%。

籌辦大型活動

本公司所成立的控制合資公司北京中國網球公開賽體育推廣有限公司（「COL」）已於二零零四年及二零零五年在北京分別順利舉辦了第一屆及第二屆賽事，並將於二零零六年九月繼續在北京舉辦第三屆賽事。憑藉過去兩屆賽事舉辦的經驗，COL期望並相信中國網球公開賽第三屆賽事將比過去兩屆賽事更成功。現時，COL正與有關政府部門及各合作機構和單位就第三屆賽事進行賽事籌備工作。

於二零零六年三月十八日，Media Serv Limited（「MSL」）、Media Serv Asia Pacific Limited（「MSAP」）、TOM集團有限公司（「TOM」）、本公司及COL簽訂了一份終止契約（「終止契約」）終止一切現有的有關籌辦中國網球公開賽之協定及安排。於終止契據簽訂同日，本公司、COL、TOM、Champion Will International Limited（「Champion」）、Swidon Enterprises Limited（「Swidon」）及Tennis Tournaments Holdings Limited（「TTHL」）就今後籌辦中國網球公開賽事宜訂立權利許可協定（「權利許可協定」）。根據權利許可協定，COL將有權享有一切關於籌辦中國網球公開賽之商業權利，包括收取贊助費、轉播費、門票銷售收入及相關產品銷售收入的權利。同時，COL將負責向Champion及Swidon支付每年總額1,200,000美元之ATP Tour, Inc（「ATP」）及WTA Tour, Inc（「WTA」）特許權費用。

前景展望及未來計劃

二零零六年上半年，由於受中國政府繼續加強實施宏觀調控的力度及頒布相關政策和法規，及新型媒體分流了報紙及雜誌的廣告份額的影響，本集團在報紙及雜誌廣告經營方面面臨許多挑戰。展望二零零六年下半年，我們預期中國的廣告業將會繼續健康增長。二零零八年奧運會將在北京舉辦，我們預計奧運及其籌辦期市場對廣告宣傳的需求將會增加，勢必將帶來很多廣告業務方面的商機。本集團將繼續以發展成為成功的跨媒體企業為目標，尋求創造更多樣化的收入來源，如新的報章、新的專題類雜誌、戶外廣告牌及大型活動業務等。

在發展專題類雜誌方面，本公司已於二零零六年一月取得了《39.2度》青少年雜誌的經營權。本公司亦策劃繼續研究發展其他具市場及盈利潛力的專題雜誌。

在報刊方面，本公司於二零零六年二月十三日與河北青年報社簽訂協議成立河北河青傳媒有限責任公司（「河青傳媒」），經營《河北青年報》的廣告、印刷及發行業務。本公司於考慮本身之意向及擴展計劃後，將於本公司認為適當之時機考慮對北京青年報社旗下的《法制晚報》及其它報刊的廣告業務進行收購。

本公司正積極開展收購路牌廣告公司的業務，力爭在二零零八年奧運會前將路牌廣告業務開展起來，以增加收入來源。本公司亦正研究及籌備大力開展直投廣告業務。憑藉以往在籌辦大型活動方面的經驗，本集團亦將繼續發掘本集團籌辦大型活動業務的潛力。

同時本公司對網絡、手機等新興媒體一直保持著極大關注，正在研究如何實現報紙及雜誌與新興媒體在內容上與技術上的充分融合，以將自己的廣告市場拓展到更多的領域。

本公司冀望通過以上的發展計劃能打造一個更龐大及多元化的媒體平台。本集團及各級員工將繼續努力，基於北京市政府的大力支持，發展及開發更多的收入來源，打造本集團的跨媒體平台，致力成為中國領先的跨媒體平台企業，為股東謀求最大的回報。

財務狀況及營運業績

1. 營業額

截至二零零六年六月三十日止之六個月期間，本集團之營業額約為人民幣366,629,000元（二零零五年同期：人民幣389,932,000元），較二零零五年同期下跌約6.0%。其中廣告收入下跌約人民幣19,843,000元，跌幅約為7.8%，下跌原因主要受中國政府繼續加大實施宏觀調控的力度及頒佈相關政策和法規，及新型媒體分流了報紙及雜誌的廣告份額的影響，導致本公司的廣告收入尤其是房地產廣告收入比二零零五年同期下降。印刷收入上升約人民幣3,519,000元，增長約8.3%。印刷相關物料貿易收入下跌約人民幣6,979,000元，跌幅約7.5%。

2. 銷售成本和經營開支

截至二零零六年六月三十日止之六個月期間，本集團之銷售成本約為人民幣346,947,000元（二零零五年同期：人民幣358,535,000元），較二零零五年同期下降約3.2%；經營開支約為人民幣23,068,000元（二零零五年同期：人民幣24,037,000元），較二零零五年同期下降約4.0%。經營開支約佔二零零六年上半年本集團營業額的6.3%（二零零五年同期：6.2%），主要包括銷售及分銷開支和行政開支。

由於主要受市場環境因素的影響而導致廣告收入的下降，本公司已採取積極的政策及措施盡量控制成本。二零零六年上半年，與廣告收入相關的成本及費用比去年同期減少約人民幣11,339,000元，減少約4.3%；由於印刷業務量的增加，與印刷業務收入相關的成本及費用比去年同期增加約人民幣1,527,000元，上升約4.1%；由於貿易業務的下降，與印刷相關物料貿易業務收入相關的成本及費用比去年同期減少約人民幣2,745,000元，減少約3.3%。

3. 毛利

截至二零零六年六月三十日止之六個月期間，本集團之毛利約為人民幣19,682,000元（二零零五年同期：人民幣31,397,000元），較二零零五年同期下跌約37.3%。毛利率下降至5.4%（二零零五年同期：8.1%）。

4. 其他收益－淨額

截至二零零六年六月三十日止之六個月期間，本集團之其他收益－淨額約為人民幣21,872,000元（二零零五年同期：人民幣12,737,000元），較二零零五年同期上升約71.7%，主要由於銀行存款利息收入增加。

5. 融資成本

截至二零零六年六月三十日止之六個月期間，本集團之融資成本約為人民幣10,244,000元（二零零五年同期：財務收入人民幣1,287,000元），較二零零五年同期成本金額上升約896.0%。融資成本主要為二零零六年上半年本集團的港元存款由於人民幣升值所產生的匯兌損失金額約人民幣9,680,000元（二零零五年同期：匯兌收益人民幣1,569,000元）。

6. 股東應佔溢利

截至二零零六年六月三十日止之六個月期間，本集團之股東應佔溢利約為人民幣5,662,000元（二零零五年同期：人民幣170,000元），較二零零五年同期上升約3,231.0%。

7. 非流動資產

於二零零六年六月三十日，本集團之非流動資產約為人民幣10,006,000元（二零零五年十二月三十一日：負額人民幣14,016,000元），主要包括固定資產，土地使用權預付款項和無形資產分別約人民幣17,010,000元（二零零五年十二月三十一日：人民幣16,836,000元），人民幣32,759,000元（二零零五年十二月三十一日：人民幣33,202,000元）和人民幣25,912,000元（二零零五年十二月三十一日：人民幣5,387,000元）；分佔共同控制實體之淨負債額約為人民幣67,744,000元（二零零五年十二月三十一日：人民幣71,510,000元）和可供出售財務資產約為人民幣2,069,000元（二零零五年十二月三十一日：人民幣2,069,000元）。

8. 流動資產淨值

於二零零六年六月三十日，本集團之流動資產淨值約為人民幣1,287,612,000元（二零零五年十二月三十一日：人民幣1,347,194,000元）。流動資產主要包括現金及現金等價物約人民幣315,079,000元（二零零五年十二月三十一日：人民幣284,733,000元）短期銀行存款約人民幣946,962,000元（二零零五年十二月三十一日：人民幣1,073,933,000元）受限制銀行存款約人民幣151,736,000元（二零零五年十二月三十一日：人民幣56,000,000元）存貨約為人民幣50,146,000元（二零零五年十二月三十一日：人民幣59,998,000元）及應收帳款、其他應收款項、預付款項及按金約人民幣159,225,000元（二零零五年十二月三十一日：人民幣129,117,000元）。流動負債主要包括

無抵押短期銀行貸款約人民幣20,000,000元（二零零五年十二月三十一日：人民幣20,000,000元），應付帳款、其他應付款項及應計費用和應付稅項分別約為人民幣75,955,000元（二零零五年十二月三十一日：人民幣65,525,000元），人民幣227,065,000元（二零零五年十二月三十一日：人民幣157,919,000元）和人民幣7,516,000元（二零零五年十二月三十一日：人民幣5,123,000元）。

或然負債及資產抵押

	二零零六年 六月三十日 人民幣千元	二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
共同控制實體銀行貸款之擔保	151,736	56,000

二零零五年八月十一日及二零零六年八月十一日本公司與中國民生銀行股份有限公司（「民生銀行」）簽訂抵押延期協議，根據協議本公司以總額為人民幣56,000,000元之定期存款作抵押，以獲取由民生銀行給予COL總額為6,000,000美元或等值人民幣之貸款。

二零零六年三月二十一日本公司與民生銀行簽訂抵押協議，根據協議本公司以總額為港幣79,000,000元之定期存款作抵押，以獲取由民生銀行給予COL總額為人民幣71,000,000元之貸款。

二零零六年六月一日本公司與民生銀行簽訂抵押協議，根據協議本公司以總額為港幣14,000,000元之定期存款作抵押，以獲取由民生銀行給予COL總額為人民幣12,500,000元之貸款。

二零零六年八月十一日本公司與民生銀行簽訂抵押協議，根據協議本公司以總額為港幣8,950,000元之定期存款作抵押，以獲取由民生銀行給予COL總額為人民幣8,050,000元之貸款。

二零零六年八月十八日本公司與民生銀行簽訂抵押協議，根據協議本公司以總額為港幣9,000,000元之定期存款作抵押，以獲取由民生銀行給予COL總額為人民幣8,200,000元之貸款。

本公司已同意向COL提供財務資助，作為支付ATP及WTA特許權費用的融資。至於COL為籌辦中國網球公開賽而承擔之其他營運成本，在COL需要該等成本的融資時，本公司及TTHL已同意按各自所持COL之股權比例向COL提供財務資助。

管理層預期上述在正常業務過程中發生之擔保及財務資助不會引致重大負債。

外匯風險

本集團絕大部分收益及經營成本以人民幣列支。由於二零零四年十二月發行新股所得款項乃以港元收取，本集團因大部分短期銀行存款和受限制銀行存款以港元為單位而承擔匯兌風險。截至二零零六年六月三十日止之六個月期間，本集團的匯兌損失約為人民幣9,680,000元（二零零五年同期：匯兌收益人民幣1,569,000元）。本集團的經營業務之現金流量或流動資金不受任何匯率波動影響。截至二零零六年六月三十日止，本集團並無訂立任何外匯對沖安排。

員工

於二零零六年六月三十日，本集團共368名員工（於二零零五年十二月三十一日：159名員工），其薪酬及福利均根據市場水平、國家政策及個人工作表現釐定。員工人數上升主要由於加入了《39.2度》青少年雜誌和河青傳媒的人員。

購買、出售或贖回本公司上市證券

從二零零四年十二月二十二日上市起至本中期報告刊發日期止，本公司或其任何附屬公司並無贖回、購買或出售任何本公司的任何上市證券。

企業管治常規守則

本公司董事會認為在二零零六年上半年本公司遵守了列載於上市規則附錄十四的《企業管治常規守則》（「守則」）之規定。

遵守「董事及監事進行證券交易的標準守則」

本公司已就董事及監事進行的證券交易，採納了上市規則附錄十所訂的守則（「標準守則」）。經向本公司董事及監事充分諮詢後，所有董事及監事均確認已遵守標準守則之規定。

重大訴訟及仲裁

就董事會所知，於二零零六年六月三十日，本公司並無涉及任何重大訴訟或仲裁，亦無任何尚未了結或對本公司構成威脅及可能遭提出的法律訴訟或索償。

董事會成員及監事會成員的變動

於二零零六年六月二十日，經股東大會決議通過：

1. 同意Johanne Louw Malherbe先生辭任本公司非執行董事及選舉Abraham van Zyl先生為本公司非執行董事；
2. 同意朱耀庭先生辭任本公司監事及選舉高志勇先生為本公司監事。

審核委員會的審閱

本公司審核委員會已與本公司管理層審閱本集團應採用的會計原則及慣例，並已與董事商討有關本公司內部監控及財務報告事宜，包括審閱本集團截至二零零六年六月三十日止之六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料及中期報告，並無異議。

於香港聯交所網站披露資料

本公司二零零六年上半年之中期報告將在香港聯交所網站(<http://www.hkex.com.hk>)刊載。

承董事會命
張延平
主席

二零零六年八月二十五日
中國，北京

本公司的董事會由以下人士組成：執行董事張延平、張雅賓、孫偉、何平平、杜民，非執行董事劉涵、徐迅、Abraham van Zyl，以及獨立非執行董事曾慶麟、武常歧及廖理。

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」